МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2020 №3
пгт. Нагорск

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,  Администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения. Прилагается.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Нагорского городского поселения:

2.1. Постановление администрации Нагорского городского поселения от 12.02.2019 №40 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения»;

2.2. Постановление администрации Нагорского городского поселения от 14.03.2019 №58 «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 12.02.2019 №40»;
2.3. Постановление администрации Нагорского городского поселения от 19.07.2019 №126 «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 12.02.2019 №40»;

2.4. Постановление администрации Нагорского городского поселения от 28.08.2019 №139 «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 12.02.2019 №40»;

2.5. Постановление администрации Нагорского городского поселения от 30.08.2019 №144 «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 12.02.2019 №40»;

2.6. Постановление администрации Нагорского городского поселения от 05.09.2019 №147 «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 12.02.2019 №40»;

2.7. Постановление администрации Нагорского городского поселения от 30.09.2019 №163 «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 12.02.2019 №40»;

2.8. Постановление администрации Нагорского городского поселения от 16.10.2019 №173 «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 12.02.2019 №40»;

2.9. Постановление администрации Нагорского городского поселения от 25.12.2019 №214 «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 12.02.2019 №40»;

2.10. Постановление администрации Нагорского городского поселения от 15.01.2020 №1 «О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 12.02.2019 №40»;
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, разместить на официальном сайте.
3. Настоящее постановления вступает в силу со дня подписания.
Глава Нагорского городского поселения

         С.Ю. Исупов
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Нагорского городского поселения                                             С.Ю. Ларионов

СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам

                  А.В. Рычкова
Разослать: Прокуратура Нагорского района. [image: image1.wmf]кат.

К